

Muistutus

Asia: Muistutus Aleksis Kiven Kadun alueen katusuunnitelmista asiassa TRE:4064/10.03.02/2024

Muistutuksen tekijä: Kiinteistö Oy Satakunnankatu 19

Olemme tutustuneet Aleksis Kiven kadun katusuunnitelmiin, joissa on ilmennyt muutama erityisesti Aleksis Kiven katu 10 E-portaan kohdalla tarkistusta vaativa kohta.

E-porras on Kiinteistö Oy Satakunnankatu 19 liittyvä liikeporras, jossa toimii mm. kaksi hammaslääkärikeskusta ja kaupungin sairaskassa. Kaikissa näissä palveluissa vierailee huomattava määrä esim. taksilla kulkevia liikuntaesteisiä asiakkaita, joita varten kiinteistöyhtiö on toteuttanut sisäänkäyntikatokseen sijoittuvan pyörätuolimitoitettun tasonostimen jo useita vuosia sitten. Viimeisenä haasteena E-portaan esteettömyyden toteutuksessa on katualueelle sijoittuva noin 20cm korkeusero.

Nykyisin E-portaan kohdalla oleva yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä on leveydeltään 4,7 metriä ja sitä rajaa ajoväylän tukimuurina toimiva istutusallas. Katusuunnitelmassa on esitetty E-portaan kohdalle pyöräväylän (2,5m) erottamista jalankulusta (3,5m) samassa tasossa olevalla erottelukaistalla, johon sijoittuu lyhtypylväät, katupuut ja pyöräpysäköinti. Näiden leveyksiä ja sijoittelua toivotaan tarkasteltavan kriittisesti, jotta E-portaan esteettömyys ja saattoliikenne on jatkossa mahdollista.

1. Kiinteistö Oy Satakunnankatu 19 on esittänyt vuonna 2022 suunnitelman E-portaan sisäänkäynnin muuttamisesta esteettömäksi yksinkertaisesti porrastasannetta hieman laajentamalla. Tässä vaiheessa kaupunki linjasi, että tämä tullaan huomioimaan tulevassa Virastotalon perusparannukseen liittyvässä katusuunnitelmassa. Sisäänkäynnin esteettömyys on nyt kuitenkin jäänyt huomioimatta.
2. Asiakkaita palveleva saattoliikenne ja tavarantoimitukset tulisi huomioida kadun poikkileikkauksessa. Palveluiden tuottamiseen liittyä päivittäin tilapäistä ajo- ja pysähtymistarvetta, jota ei voida järjestää rakennuksen sisäpihalle. Tämä tulisi huomioida katusuunnitelmissa.
3. Aleksis Kiven kadun itäpuolelta puuttuu Finlaysonin alueelle johtava suojatie. Tämä aiheuttaa ylimääräistä ruuhkaa ja vaaratilanteita erityisesti rakennuksen koillisnurkalle.

Uskomme vakaasti, että hyvällä suunnittelulla kaikki edellä mainitut huomiot on ratkaistavissa.

Tampereella 21.10.2024

Kiinteistö Oy Satakunnankatu 19:n puolesta

Iiro Saarinen
toimitusjohtaja